



نتانیا هو به جای دلسوزی دروغین نگاهی به جنایاتش کند

رئیس جمهور در واکنش به ادعاهای نخست وزیر رژیم صهیونی گفت: نتانیا هو به جای دلسوزی دروغین برای مردم ایران، نگاهی به آثار جنایاتش در غزه داشته باشد. پزشکین، با اشاره به وضعیت ناگوار غزه در اثر تداوم و حتی تشدید جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی و مرگ و میر کودکان و افراد بی دفاع در اثر گرسنگی ناشی از محاصره ظالمانه این منطقه توسط رژیم اشغالگر قدس اظهار داشت: سران قدرت های جهانی، محافل ...

صفحه ۲



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۴ • ۲۲ صفر ۱۴۴۷
سال دوازدهم • شماره ۲۳۳۸ • صفحه ۸ • ۵۰۰۰ تومان
Sat 16 Aug. 2025 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت WWW.tejaronline.ir و همچنین ما را در شبکه های اجتماعی با آدرس @tejaratdaily دنبال کنید

حزب الله سلاح خود را تحویل نخواهد داد

گروه سیاسی:نعمیم قاسم دبیر کل حزب الله لبنان در سخنرانی طی بزرگداشت مراسم اربعین حسینی در بعلبک گفت: ما امروز زندگی، آینده و نسل های خود را بر اساس این اصل می سازیم که تمام سرزمین و زمان برای پیروزی، فداکاری و رسیدن به اهداف بزرگ است. به گزارش «تجارت»، طبق گزارش المیادین، نعمیم قاسم گفت: ما با مقاومت و با فلسطین و علیه یزید زمانه یعنی آمریکا و اسرائیل هستیم. ما همواره با وجود تمام فداکاری ها ...

صفحه ۲



سرمقاله

ابهامات طرح حذف صفرهای پول ملی



سید بهاء الدین حسینی هاشمی
کارشناس اقتصادی

اصلاحات پولی و حذف صفر یک امر متداول و لازم است؛ به عبارتی در اکثر کشورهای دنیا هم حذف صفر صورت گرفته و هم باز آرای پولی با آرایش جدید در واحدهای پولی انجام شده است. با این حال، شرایط حذف صفر از پول ملی مولفه بسیار مهم و اثر گذاری است. یکی از مهم ترین ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

تهدیدات طرح اسرائیل بزرگ برای خاورمیانه



مصطفی مصطفی پور
کارشناس مسائل منطقه

نتانیا هو اخیر اعلام کرد که گام هایی را در مسیر تشکیل اسرائیل بزرگ برداشته ایم. این مساله البته موضوع تازه ای نیست؛ بلکه ایده ای قدیمی است که اسرائیل از ابتدای موجودیت این رژیم مطرح کرده و هدفشان تسلط بر تمامی سرزمین فلسطین شامل کرانه باختری و غزه، به علاوه شبه جزیره سینا در ...

ادامه در صفحه ۳

«تجارت» بررسی می کند مسیر توسعه سرمایه گذاری مولد در اقتصاد

۳

ایران خودرو به دلیل گرانفروشی جریمه شد تداوم سیاست های دستوری در صنعت خودرو

گروه صنعت و تجارت: مدیر کل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: پی اثبات گران فروشی میلیاردی ایران خودرو، اعضای حقیقی هیات مدیره این شرکت محکوم شدند و علاوه بر الزام به فروش خودروهای تولیدی با قیمت مصوب قبلی، با ممنوعیت برخی فعالیت های شغلی مواجه شدند. به گزارش «تجارت»، سید پاسر رایگانی اظهار کرد: اعضای حقیقی هیات مدیره شرکت ایران خودرو بدون دریافت مجوز قانونی، مصوبه ای صادر کرده و خودروهای تولیدی ...

صفحه ۵

گزارش روز

«تجارت» اهداف رئیس جمهور آمریکا از دیدار با پوتین را بررسی می کند

قمار جدید ترامپ در پرونده اوکراین



۲

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در گفت و گو با شبکه لبنانی با بیان اینکه «امکان روابط با دمشق وجود دارد اما بستگی به رفتار دولت فعلی سوریه دارد»، گفت: اثبات الله خامنه ای موازنه را در جنگ آمریکا و اسرائیل بر هم زدند، زیرا در روز اول تعداد زیادی از فرماندهان ما را ترور کردند، اما ایشان توانستند سریعاً آن ها را جایگزین کنند. «علی لاریجانی» دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران که اخیراً به لبنان سفر کرده است، در گفت و گو با شبکه لبنانی، درباره این سفر، حمله اخیر رژیم صهیونیستی به ایران و مذاکره با آمریکا صحبت کرد. لاریجانی در گفت و گو با شبکه المیادین تأکید کرد که رژیم صهیونیستی به دنبال ایجاد ناامنی در سراسر منطقه است و در جنگ اخیر به اهدافش که کشتادن مردم به خیابان بر علیه جمهوری اسلامی و براندازی بود نرسید و ایران آماده است که در پاسخ به هر اقدام بعدی این رژیم پاسخی محکم بدهد. دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به مذاکرات به آمریکا تأکید کرد: «مذاکراتی که وسیله ای باشد برای حملات و جنگ بعدی، ارزشی ندارد و تا زمانی که تئوری آمریکا این است که با تسلیم شو یا جنگ، مذاکره ارزشی ندارد.»

«تجارت» موضوع تأمین مسکن با تکیه بر اصل ۱۳۱ قانون اساسی را واکاوی می کند

نسخه رفع تبعیض در بخش مسکن

۶



لاریجانی در گفت و گو با المیادین بر ایستادگی همه جانبه در برابر تشنه های آمریکا و رژیم صهیونیستی تأکید کرد

ترسیم استراتژی منطقه ای و جهانی ایران

لاریجانی در گفت و گو با المیادین بر ایستادگی همه جانبه در برابر نقشه های آمریکا و رژیم صهیونیستی تأکید کرد

ترسیم استراتژی منطقه ای و جهانی ایران

آماده ایم به اسرائیل پاسخ محکم بدهیم

لاریجانی در پاسخ به این سوال که «اما نتانیا هو ۲ روز پیش اعلام کرد که ایران برای حمله به اسرائیل آماده می شود و ما هم برای این حمله آماده می شویم، آیا از شنیدن این حرف غافلگیر شدید؟» گفت: «من نباید درباره این مسئله پاسخی بدهم اما ما همیشه آماده ایم که در مقابل اسرائیل پاسخ محکم بدهیم. اسرائیل موجودی است که آرامش برای منطقه نمی گذارد. تا وقتی نتانیا هو بر سر کار است، حتی مردمی که در سرزمین فلسطین زندگی می کنند، آرامش نخواهند داشت. او شرور است.»

تشریح نظرات ایران برای سران لبنان

لاریجانی در پاسخ به سؤالی درباره محتوای دیدارهای خود با سران لبنان گفت: «ما نظرات خود را تشریح کردیم تا روشن بدانند که موضع ایران در قبال مقاومت چیست و هم اینکه ایران قصد دخالت در امور دیگران را ندارد. ما در ارائه نظر خود کتمان نمی کنیم و نظر خود را صریح می گوئیم و از این طریق می تواند سوء تفاهم ها رفع شود. بالاخره در عالم سیاست شیاطینی وجود دارند که مخفی می شوند پشت سر افراد و ممکن است ذهنیت هایی را به وجود بیاورند. توضیحات ما روشنگر خواهد بود.» او در این خصوص گفت: دیدارهای ما در بیروت خوب بود؛ لبنان کشوری برادر برای ماست که در همه شرایط کنار آن ایستاده ایم و همواره از آن و مقاومتش دفاع کرده ایم.

مزایده سراسری املاک غیر ضرور و مازاد بر نیاز بانک سپه به شماره ۴۷۳/۱۴۰۴/۰۲ (نوبت دوم)

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در مدیریت شعب منطقه کرمان را به شرح جدول ذیل و از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از درج آگهی در روزنامه استانی ندای وحدت کرمان روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ و روزنامه سراسری تجارت روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۵، همچنین سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۲۰۰۴۰۰۰۴۷۶۰۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

• تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰.

• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰.

• آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵.

• تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶.
• تاریخ بازدید: از ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵

نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط
توضیحات و شرایط:

۱. کلیه املاک عرضه شده در مزایده با وضع موجود به فروش می رسند.



۲. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۳. بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.
۴. در خصوص املاک دارای متصرف: بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال تخلیه ملک، تحویل مورد معامله، افزایش سهم شاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد و انجام امر مذکور بر عهده خریدار خواهد بود.
۵. انعقاد قرارداد با متقاضی مطابق پیشنهاد ارائه شده از سوی ایشان در قالب عقد قرارداد اجاره به شرط تملیک (نقد و اقساط) و مبادیه نامه (نقدی) خواهد بود.
۶. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و یا توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
۷. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مقدور می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۸. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (نوکن) با دفتر ثبت نام سامانه ستاد با شماره ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برداعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

بانک سپه – مدیریت شعب منطقه کرمان

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه – شماره مزایده مرجع: ۴۷۳/۱۴۰۴/۰۲ – شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۲۰۰۴۰۰۰۴۷۶۰۰۰۰۰۰۲									
ردیف	آدرس	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه (متر مربع)	اعیان (متر مربع)	سهم بانک	وضعیت ملک	قیمت پایه کارشناسی (ریال)
۱	کرمان، شهرستان زرنند، خیابان شهدای محراب، نبش کوچه ۲	اصلی ۵۹۸۵ بخش ثبتی ۱۳ کرمان	پاساژ	تجاری	۶۸۱	۲۰۵۶	شش دانگ	تخلیه	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ نقدو یا نقد و اقساط (۱۰٪ نقد و الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه)
۲	کرمان، شهرستان کهنوچ، بلوار شهید بهشتی، نرسیده به سه راه جیرفت	۱۰۱۹۸، ۱۰۱۹۹، ۱۰۲۰۰ همگی فرعی از ۲ اصلی بخش ثبتی ۴۶ کرمان	ساختمان	تجاری ومسکونی	۱۳۵/۸۲	۳۵۶/۶۰	شش دانگ	تخلیه	۱۵۲/۴۴۲/۰۰۰/۰۰۰ نقدو یا نقد و اقساط (۱۰٪ نقد و الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه)

شناسه آگهی: ۱۹۸۳۴۵۰